2

[bookmark: _GoBack]ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__    05.03.2014      _                                                                                    №__   205        _
          г.Всеволожск

	Об утверждении проекта «О внесении изменений в   Правила  землепользования и  застройки части  территории  МО «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального  района Ленинградской области  (применительно к  территории  города  Всеволожска и посёлка Ковалёво) в  части  изменения  границы земельному участку, расположенному  в кадастровом квартале 47:07:1301143

В соответствии с требованиями статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 31 Правил землепользования  и  застройки части территории  МО «Город Всеволожск» Всеволожского  муниципального  района Ленинградской области  (применительно к  территории  города  Всеволожска и посёлка Ковалёво), утвержденных решением совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск от 26.03.2013 № 16,                      постановления администрации МО «Город Всеволожск» № 191 от 28.02.2014
администрация муниципального образования «Город Всеволожск»                                     п о с т а н о в л я е т:
	1.  Утвердить проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории МО «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (применительно к территории города Всеволожска  и посёлка Ковалёво)                    в  части  изменения  границы земельному участку, расположенному                           в кадастровом квартале 47:07:1301143. (Приложение).
2. Направить проект изменений в Правила землепользования                           и застройки Главе муниципального образования для согласования обсуждения проекта  на публичных слушаниях.
3.Пресс-секретарю администрации опубликовать настоящее постановление в  средствах  массовой  информации и разместить                              на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          С.А. Гармаш

УТВЕРЖДЕН
                                                                                    постановлением
                                                                                    администрации
                                                                                    от 05.03.2014№205
                                                                                    (Приложение)
ПРОЕКТ
«О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки части территории МО «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (применительно к территории города Всеволожска и посёлка Ковалёво) в части корректировки границы территориальных зон»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                            на основании  решения  комиссии  по  землепользованию  и  застройке   муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования                        и застройки части территории  муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (применительно к территории города Всеволожска и посёлка Ковалёво), утвержденные решением совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 26.03.2013 года № 16 в части корректировки границы территориальной зоны:
-  часть территориальной зоны ТР-2 (Зона спортивных сооружений), включающую земельный участок, расположенный в кадастровом квартале 47:07:1301143 по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,                            г. Всеволожск, ул. Ленинградская, у дома  21, отнести к территориальной зоне ТД-2 (зона размещения объектов социального назначения)                                 с установлением высотного регламента 10 метров.

                                     _____________